Se aportaron con la demanda los siguientes documentos: 

 PAGARÉ 3920088739 por valor de TRES MILLONES 

OCHOCCIENTOS SIETE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS 

PESOS ($3.807.646.00), para pagarse en seis (6) meses en una cuota 

el día 14 de noviembre de 2019. 

 PAGARÉ 3920088270 por valor de CIENTO DIEZ MILLONES DE 

PESOS ($110.000.000.00), suscrito el 14 de mayo de 2019 para 

pagarse en catorce (14) cuotas semestrales con fecha de vencimiento 

14 de mayo de 2026. 

 HIPOTECA 0326 del 10 de marzo de 2017, de la Notaría Única del 

Circulo de La Dorada, donde se relaciona un predio ubicado en la calle